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4
Sovrum  

2
Badrum  

400m²
Planlösning  

32.407m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MAL70475

1 820 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet

Herrgård med 4 Sovrum till salu i Puntiró, Balearerna

+34 871 181 063 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusiv tomt på 32 645 m² i ett privilegierat läge på
kullarna i Puntiró. Absolut avskildhet, öppen utsikt över
Palmabukten, pool med jacuzzi, rymliga terrasser och en
unik naturmiljö.

Belägen i ett av de högst belägna och mest privilegierade områdena i Puntiró,

erbjuder denna exceptionella egendom spektakulär panoramautsikt över

Palmabukten och en miljö av absolut lugn. Dess belägna läge låter dig njuta av

unika soluppgångar, fullständig avskildhet och en ständig kontakt med

naturen.

Huvudhuset, klätt i naturlig mallorkinsk sten, ståtar med 192 m² boyta fördelat

på rymliga och ljusa rum. Det har tre dubbelrum, två badrum, ett välkomnande

vardagsrum med matplats och öppen spis och ett fullt utrustat separat kök.

Ytbehandlingarna utmärker sig genom kvaliteten på de använda materialen,

inklusive högkvalitativa massiva trädetaljer inuti och utvändigt.

Huset är omgivet av en veranda på cirka 100 m² och en imponerande terrass

på över 200 m² som inrymmer en 40 m² stor pool med integrerad jacuzzi.

Bredvid poolområdet finns en separat byggnad på 55 m² som används för

grillfester och sammankomster, perfekt för att njuta av familje- och sociala

evenemang året runt.

Den 32 645 m² stora tomten har omsorgsfullt anlagts med många terrasser,

stenmurar, trappor och landskapselement tillverkade av högkvalitativ

natursten, som smälter harmoniskt in i det omgivande landskapet. Över 200

träd, inklusive olivträd, apelsinträd och diverse andra fruktträd, växer på

tomten och skapar en sann medelhavsparadis.

En unik fastighet som kombinerar mallorkinsk karaktär, exceptionell utsikt och

en ojämförlig naturmiljö, belägen bara 20 minuter från Palmas centrum och

flygplatsen.

lucasfox.se/go/mal70475

Havsutsikt,  Trädgård,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över staden,

Utsikt över golfbanan,  Utsikt,

Utrustat kök,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

19
103
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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